Российская Федерация

Администрация Стародубского муниципального округа

 Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     13.10.2023 г.  № 1192
г. Стародуб

О внесении изменений в муниципальную программу "Обеспечение реализации полномочий администрации Стародубского муниципального округа Брянской области" (2023 - 2025 годы), утвержденную постановлением администрации Стародубского муниципального округа Брянской области от 28.12.2022г. N 1582. (в ред. от 14.03.2023 г., от 26.05.2023 г., от 29.06.2023 г.,

07.08.2023г.)
В соответствии с решением  Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области №  367 от 27.09.2023 года «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа  от 23.12.2022 года № 287  «О бюджете Стародубского муниципального округа  Брянской области на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов» постановлением администрации Стародубского муниципального округа Брянской области от 19.08.2020 г. № 85 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Стародубского муниципального округа Брянской области», администрация Стародубского муниципального округа Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу "Обеспечение реализации полномочий администрации Стародубского муниципального округа Брянской области" (2023-2025 годы), утвержденную постановлением администрации Стародубского муниципального округа Брянской области от 28.12.2022 года         N 1582.
1.1.Паспорт муниципальной программы "Обеспечение реализации полномочий администрации Стародубского муниципального округа  Брянской области" (2023 - 2025 годы)   изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
1.2.План реализации муниципальной программы "Обеспечение реализации полномочий администрации Стародубского муниципального округа  Брянской области" (2023 - 2025 годы) изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.

1.3.Паспорт подпрограммы "Выполнение функций администрации Стародубского муниципального округа  Брянской области" (2023 - 2025 годы)" изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Постановлению.

1.4.Паспорт подпрограммы "Реализация полномочий в сфере национальной безопасности, национальной экономики, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства,  охраны окружающей среды"  (2023-2025 годы) изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (А.В.Приходько).
  Врио  главы администрации                                          Ю.Н. Ермольчик
Исполнитель:

Начальник отдела экономического

развития и потребительского рынка                                                    К.С. Козин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
     А.В. Приходько
Ведущий юрисконсульт  отдела юридической

и кадровой работы                                                                                  О.Е. Сидорина

Начальник отдела бухгалтерского учета

и отчетности
          С. Н. Садоха